
ZARZĄDZENIE NR 334/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji kontrolnej środków trwałych i pozostałych środków 
trwałych Gminy Wałbrzych używanych przez Spółkę Celową Wałbrzyskie Centrum Sportowo-

Rekreacyjne "AQUA-ZDRÓJ"  Sp. z o.o. z/s w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019r. 
Nr 351 ze zm.) oraz Instrukcji Inwentaryzacyjnej wprowadzonej Zarządzeniem Nr 808/2014 Prezydenta 
Miasta Wałbrzycha z dnia 3 września 2014 r. w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości (ze 
zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić inwentaryzację kontrolną środków trwałych i pozostałych środków trwałych Gminy 
Wałbrzych oddanych do używania do Spółki Celowej Wałbrzyskiego Centrum Sportowo-Rekreacyjnego 
„AQUA-ZDRÓJ” Sp. z o.o. z/s w Wałbrzychu, ul. Ratuszowa 6 na podstawie: 

–      umowy o zarządzanie nieruchomościami (obiektami sportowo-rekreacyjnymi Gminy Wałbrzych) 
UM/BIK/D-W/1/1/1-DW/2014 z dnia 2.01.2014 r. (wraz z aneksami); 

–      umowy użyczenia wyposażenia  UM/BIK/I/1/1/1-B/2014 z dnia 2.01.2014 r. (wraz z aneksami); 

–      umowy powierzenia ewidencji sprzedaży na kasie rejestrującej UM/BRV/I/78/1/78-B/2019 z dnia 
11.07.2019 r. 

§ 2. Inwentaryzację należy przeprowadzić w dniach od 22.06.2020 r. do 30.09.2020 r. wg stanu na dzień 
31.05.2020 r.  metodą spisu z natury. 

§ 3. Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję zespół spisowy w składzie:   

1.  Beata Chudy - Zespół ds. Kontroli i Inwentaryzacji - przewodnicząca, 

2.  Edyta Brych - Zespół ds. Kontroli i Inwentaryzacji - z-ca przewodniczącej, 

3.  Paweł Szewczyk - Dział Kontrolingu - Spółka Celowa Wałbrzyskie Centrum Sportowo-Rekreacyjne 
„AQUA ZDRÓJ” Sp. z o.o. z/s w Wałbrzychu - członek. 

§ 4. W czynnościach inwentaryzacyjnych musi uczestniczyć przynajmniej dwoje członków zespołu 
spisowego. 

§ 5. Zespół spisowy jest odpowiedzialny za właściwe, rzetelne i dokładne przeprowadzenie inwentaryzacji 
zgodnie ze stanem faktycznym. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

Id: 0170F7F4-5AC6-4892-A65C-118B71C437DE. Podpisany Strona 1




